配布日

・次回役員会日程：　３月５日（土）19:30～集会所にて

１.役員会／理事会　会長報告
２.第１回役員会議事録

３.美しヶ丘自治会会計仮払い・経費の精算及び会費の未払者への対応について

４.緊急回覧　　車の駐車に関する件

５.クリーンキャンペーン参加のお願い

６.スマートフォンを利用した申告を

７.美しヶ丘だより（美しヶ丘駐在所２月号）

［自治会　活動報告事項］

　１/25  王寺町にゴミ集積所器材購入補助金の申請書を提出(1ヶ所）

　１/16  自治会総会/管理組合総会。

　　　　　　第１回役員会

　1/22　班長（代議員）会

[連絡事項]

・緊急連絡網の配布⇒確認

・集会所の鍵の確認⇒本日、新しい鍵を配りました。

・ゴミ集積所器材購入補助金の申請が今月で終了します。

　　　（ただし、最終年度は、令和６年３月です。）

[検討事項]

①総会での質問、要望事項の回答は、３月発行の会報に掲載されます。

②令和４年度土木要望個所の調査について

③緑地帯の整備について

①②③は、読んでおいてください。

④会計より仮払い・経費の精算について説明

・使用する用紙と記入の仕方

⑤施設維持管理組合費・自治会費の未払者への対応について説明

[その他]庶務桑原さんより

　　信号機の署名の回覧を上に置いてできるだけ目に止まるように、ご協力お願いします。

　　美しヶ丘に関わっていただく議員にも書面を発送します。

●書記　　　　　　　　以下特になし

２． 専門部の報告

令和 ４年　3月　5日（土）

議事録

件
名 令和４年　第２回自治会・管理組合　役員会

日時
２０２２年　２月　５日（土）

出席者 　３３　名
１９:30～１９：５０

総括
連絡事項

配布資料

１． 会長報告

内

容

内
容

●会計

●交通防犯部

●保健衛生部

●福祉厚生部

●文化部

●体育部

●広報部

●明神4丁目支部長：

●明神3丁目支部長

●明神2丁目支部長

●明神1丁目支部長

●太子3丁目支部長

●太子1丁目支部長

●防災会

●会計

●防犯灯管理部会

●緑化維持管理部会

●テレビ共同受信施設管理部会

●その他

内
容

内
容

３． 支部の報告

内
容

4． 管理組合の各部報告